とこなめ陶の森見学依頼書
年　　月　　日
とこなめ陶の森 館長　殿
依頼者住所：
氏名：
下記のとおり　とこなめ陶の森の見学及び展示解説の依頼を申請します。
記
	来館日時
	年　　月　　日（　　）　　時　　　分 ～　　時　　　分

	ふりがな
団 体 名

	代表者
（先生）
取扱旅行者
（担当者）

	電話・ｆａｘ
	TEL：　　　　　　　　　　FAX：

	人　数
合　計
	　小人（生徒）　　　　人　・　大人（先生）　　　　人

合 計　　　　　人

	交通手段
	□徒歩　 　　 □自動車　　　　□バス　　台　　　　□その他

※大型バスを利用される際は事前にご連絡ください

	説明ガイド
	□要　　　　  □不要

	説明時間
	□３０分　　　□１時間　　　　□その他（ 　　　）

	説明施設
	□資料館　　　□陶芸研究所　　□両方

	ガイドの内容
	□企画展　　　□常設展示　　　□常滑焼の歴史　　　□急須
□陶芸研究所　□堀口捨己　　　□その他

	その他（メモ）

	受付日（受付人）
	　　年　　月　　日（受　　　）　□電話　□Ｆａｘ　□来館（下見）